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Dotyczy: ZP/06/09 – usługi sprzątania 
                                   budynków Zespołu Opieki Zdrowotnej 
 
 
 
 
Zespół Opieki Zdrowotnej informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ do przetargu 
nieograniczonego na usługę sprzątania budynków Zespołu Opieki Zdrowotnej 
następującej treści: 
 
Pytanie: 
Czy w wykazie usług można podać również usługi będące w trakcie wykonywania? 
Odpowiedź: 
Można podać również usługi będące w trakcie wykonywania. 
Pytanie: 
W przychodni Nr 10 podana jest powierzchnia, na której usługi sprzątania mają być 
wykonywane 6 razy w tygodniu. Czy szóstym dniem jest sobota ? 
Odpowiedź: 
Tak 
Pytanie; 
 Ile jest lamp sufitowych przeznaczonych do mycia? Czy Zamawiający zapewnia pomoc 
elektryka przy zdejmowaniu i zakładaniu opraw lamp oświetleniowych sufitowych? 
Odpowiedź : 
Lamp do mycia jest około 2200 szt. 
Zamawiający nie zapewnia pomocy elektryka. 
Pytanie: 
Jaka jest powierzchnia żaluzji przeznaczonych do mycia? Jakiego rodzaju są żaluzje                    
( pionowe, poziome) i z jakiego tworzywa są wykonane? 
Odpowiedź: 
Powierzchnia żaluzji –  500m2 

Żaluzje są pionowe i poziome z tworzywa sztucznego. 
Pytanie: 
Jaka jest powierzchnia wykładzin dywanowych przeznaczonych do odkurzania? 
Odpowiedź: 
Powierzchnia wykładzin jest podana w załączniku nr 3. 
Pytanie: 
Ile jest mebli tapicerowanych objętych usługą odkurzania? 
Odpowiedź:  
Mebli tapicerowanych jest około 450szt. 
Pytanie: 
Jaka jest powierzchnia firan i zasłon objętych usługą? Czy do obowiązków Wykonawcy 
należy również pranie firan i zasłon? Jeśli tak to jak często? 
Odpowiedź: 
Pranie zasłon i firan nie należy do obowiązków Wykonawcy. 



Pytanie: 
Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatne pomieszczenia socjalne dla 
pracowników? 
Odpowiedź: 
Pomieszczenie dla pracownika sprzątającego udostępniane jest w danej placówce ZOZ 
bezpłatnie. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający zapewni Wykonawcy bezpłatny dostęp do wody ciepłej, zimnej oraz 
energii elektrycznej w ilościach niezbędnych do prawidłowej realizacji zamówienia? 
Odpowiedź: 
Tak 
Pytanie: 
Jakie jest średnie miesięczne zużycie środków czystości: papieru toaletowego, ręczników 
papierowych i mydła? 
Odpowiedź: 
Nie posiadamy takich danych, to firmy sprzątające zapewniają te środki. 
Pytanie: 
Jakiej pojemności kosze na śmieci posiada Zamawiający i jakie średnie miesięczne 
zużycie worków na śmieci? 
Odpowiedź: 
Posiadamy kosze o pojemności około 25l, wymiana worków odbywa się co dziennie we 
wszystkich koszach. 
Pytanie: 
Czy wynagrodzenie Wykonawcy może zostać waloryzowane średniorocznym 
wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych publicznych przez Prezesa 
GUS? 
Odpowiedź: 
Nie przewidujemy możliwości waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy. 
Pytanie: 
W nawiązaniu do art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych oraz przepisów ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. nr 112 poz. 1198 z późn. zm. ) zwracamy się z prośbą o podanie 
ustalonej przez Zamawiającego wartości zamówienia w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia na świadczenie usługi sprzątania budynków Zespołu Opieki Zdrowotnej? 
Odpowiedź: 
Art. 86 ust .3 ustawy prawo zamówień publicznych określa termin podania do 
wiadomości kwoty, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia – następuje to bezpośrednio przed otwarciem oferty. 
Pytanie: 
Czy do obowiązków Wykonawcy należy również okresowe mechaniczne doczyszczanie 
podłóg w budynkach Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Nie jest wymagane. 
Pytanie: 
Czy Wykonawca będzie miał możliwość przejęcia pracowników, którzy dotychczas 
wykonywali usługę sprzątania w obiektach Zamawiającego? Jeśli tak to, na jakich 
zasadach i ile jest osób, które Wykonawca mógłby przejąć? 
Odpowiedź: 
Pracownicy sprzątający w naszych obiektach  są zatrudnieni w firmie świadczącej usługę 
sprzątania i nie wiemy, czy istnieje możliwość ich przejęcia. 



Pytanie: 
Czy pranie wertikali również należy do obowiązków Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Nie należy. 
Pytanie: 
Ilu pracowników Zamawiającego przebywa średnio miesięcznie na poszczególnych 
placówkach? Ilu średnio miesięcznie pacjentów przebywa na poszczególnych 
placówkach Zamawiającego? 
Odpowiedź: 

Placówka Średnia liczba 
pracowników 

orientacyjna liczba 
pacjentów 

Przychodnia Zdrowia Nr 1 22 4300 
Przychodnia Zdrowia Nr 2 18 3000 
Przychodnia Zdrowia Nr 3 31 4900 
Przychodnia Zdrowia Nr5 15 1800 
Przychodnia Zdrowia Nr 6 25 2900 
Przychodnia Zdrowia Nr 7 19 3500 
Przychodnia Zdrowia Nr 8 18 2200 
Przychodnia Zdrowia Nr 9 28 4000 
Przychodnia Zdrowia Nr 10 24 4000 
Przychodnia Zdrowia Nr 11 20 3500 
Przychodnia Zdrowia Nr 12 36 3500 

Przychodnia Specjalistyczna 
ul. Bydgoska 17 

40 2200 

Przychodnia Specjalistyczna 
ul. Libelta 16 

17 1100 

Przychodnia Kardiologiczna 6 600 
Przychodnia 

Dermatologiczna 
7 1100 

Przychodnia  Chirurgiczno - 
Oretopedyczna 

10 1400 

Zakład Rehabilitacyjny 22 450 
Laboratorium 21 1600 
Zakład RTG 11 1900 
Warsztaty 17 - 

Administracja 41 - 
 
   


